ہمیں کوشش اور دعائیں کرنی چاہئیں کہ خدا تعالیٰ ہمیں ہماری زندگیوں میں یہی حقیقی اور کامل عید دیکھنی نصیب

ربوہ میں عید الفطر کی مبارک تقریب اسلامی طریق کے مطابق سادہ اور پُر وقار طریق پر منائی گئی

نماز عید سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ بنصرہ العزیز نے پڑھائی اور بصیر افروز خطبہ ارشاد فرمایا!

سبوح اسماء یکم شوال ۱۳۹۲ھ (مطابق ۱۸ اگست ۱۹۷۳ء) بمذبح ربوہ میں عید الفطر کی مقدس و مبارک تقریب اسلامی طریق کے مطابق نہایت سادہ اور پُر وقار طریق پر اللہ تعالیٰ کے حضور عاجزانہ اور متضرعانہ دعاؤں کے ساتھ منائی گئی۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے سجد اٹھی میں نماز عید پڑھائی اور ایک بصیرت افروز خطبہ دیا۔